Almtsblatt der Stadt Schönebeck (Elbe)

Sonntag, 18.06.2014 **Amtliche Bekanntmachungen** 11. Jahrgang

BEKANNTMACHUNG

der 35. Sitzung des Stadtentwicklungs-, Bau- und Umweltausschusses am 24.06.2014

Sitzungsbeginn: 17:00 Uhr

Rathaus, Großer Sitzungssaal Sitzungsort:

Markt 1

39218 Schönebeck (Elbe)

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit Feststellung der Tagesordnung
- Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der letzten Sitzung vom 28.04.2014
- Informationen der Verwaltung
- Vorlagen-Nummer: 0687/2014
 - Fortschreibung des Haushaltskonsolidierungskonzeptes 2010 der Stadt Schönebeck (Elbe) bis 2018
- Vorlagen-Nummer: 0686/2014
- Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Stadt Schönebeck (Elbe) für das Haus-
- 7. Anfragen nach § 6 GeschO mit öffentlichem Inhalt

Nichtöffentlicher Teil

- Eröffnung der nichtöffentlichen Sitzung
- Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung vom 28.04.2014
- 10. Informationen der Verwaltung
- 11. Anfragen nach § 6 GeschO mit nichtöffentlichem Inhalt

Schönebeck (Elbe), den 13.06.2014

Knoblauch Oberbürgermeister

BEKANNTMACHUNG

der 38. Sitzung des Finanz- und Rechnungsprüfungsausschusses am 24.06.2014

Sitzungsbeginn: 18:00 Uhr

Rathaus, Kleiner Sitzungssaal Sitzungsort:

Markt 1

39218 Schönebeck (Elbe)

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung

- Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der letzten Sitzung vom 29.04.2014
- Vorlagen-Nummer: 0690/2014
- Wirtschaftsplan 2014 des Eigenbetriebes "SOLEPARK Schönebeck/Bad Salzel-
- Vorlagen-Nummer: 0687/2014
- Fortschreibung des Haushaltskonsolidierungskonzeptes 2010 der Stadt Schönebeck (Elbe) bis 2018
- Vorlagen-Nummer: 0686/2014 Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Stadt Schönebeck (Elbe) für das Haus-
- Informationen der Verwaltung
- Anfragen nach § 6 GeschO mit öffentlichem Inhalt

Nichtöffentlicher Teil

haltsjahr 2014

- 9. Eröffnung der nichtöffentlichen Sitzung
- Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung vom 29.04.2014
- 11. Informationen der Verwaltung
- 12. Anfragen nach § 6 GeschO mit nichtöffentlichem Inhalt

Schönebeck (Elbe), den 13.06.2014

Knoblauch

BEKANNTMACHUNG

Oberbürgermeister

der 30. Sitzung des Jugend-, Frauen- und Sozialausschusses am 26.06.2014

Sitzungsbeginn: 17:00 Uhr

Sitzungsort: Rathaus, Großer Sitzungssaal

39218 Schönebeck (Elbe)

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- Feststellung der Tagesordnung
- Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der letzten Sitzung vom 30.04.2014
- Vorlagen-Nummer: 0687/2014 Fortschreibung des Haushaltskonsolidierungskonzeptes 2010 der Stadt Schönebeck
- (Elbe) bis 2018 Vorlagen-Nummer: 0686/2014
- Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Stadt Schönebeck (Elbe) für das Haushaltsjahr 2014
- Informationen der Verwaltung Anfragen nach § 6 GeschO mit öffentlichem Inhalt

Nichtöffentlicher Teil

8. Eröffnung der nichtöffentlichen Sitzung

- 9. Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung vom 30.04.2014
- 10. Anfragen nach § 6 GeschO mit nichtöffentlichem Inhalt

Schönebeck (Elbe), den 13.06.2014

Knoblauch Oberbürgermeister

BEKANNTMACHUNG

der 31. Sitzung des Kultur-, Schul- und Sportausschusses am 26.06.2014

Sitzungsbeginn: 18:00 Uhr

Sitzungsort: Rathaus, Kleiner Sitzungssaal

39218 Schönebeck (Elbe)

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- Feststellung der Tagesordnung
- Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der letzten Sitzung vom 16.04.2014
- Vorlagen-Nummer: 0687/2014

Fortschreibung des Haushaltskonsolidierungskonzeptes 2010 der Stadt Schönebeck (Elbe) bis 2018 Vorlagen-Nummer: 0686/2014

- Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Stadt Schönebeck (Elbe) für das Haus
 - haltsjahr 2014 Informationen der Verwaltung

Anfragen nach § 6 GeschO mit öffentlichem Inhalt Nichtöffentlicher Teil

- Eröffnung der nichtöffentlichen Sitzung
- Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung vom 16.04.2014
- 10. Informationen der Verwaltung
- 11. Anfragen nach § 6 GeschO mit nichtöffentlichem Inhalt

Schönebeck (Elbe), den 13.06.2014

Knoblauch Oberbürgermeister

Herausgeber: Stadt Schönebeck (Elbe), Amt für Presse und Präsentation, Markt 1, 39218 Schönebeck. Der General-Anzeiger mit dem o. g. hauptsatzungsgemäßen Amtsblatt erscheint wöchentlich am Mittwoch und Sonntag und kann gegen die Versandkosten beim Verlag abonniert werden.